XCIII. In Nomophylacis novellam.

Ille qui rem omnibus utilem vidit, ipse qui
 visam regi manifestavit, et ipse qui suasit, ipse est
 qui scribit.

XCIV. In secundum sermonem in Tropeophorum.

Unius opus vespere parvus sermo: unde brevis
 est, et in eis quæ sunt ad finem notus, si quidem
 justum est injuriose vocare nothum, qui partem
 ex fratre sortitus est. Unius enim patris ambo
 cum sermones sint, fraterne communitate con-
 fidunt.

XCV. Cum a scriptura chronographi destitit.

Scriptor mendacium quidem nusquam dixit:
 mentiretur autem in reliquis sermonibus, ita aman-
 tibus qui jubent ista, quorum laudibus etsi tume-
 scat libellus, non tamen sufficientia dicere visus
 est. Facultas enim plausuum satietatem nescit. Hæc

ἔρ. ἔδοξεν.

Matthæi Busti notæ.

(49) Ἄλλότριος μὲν. Eurip. Hecub.
 (50) Ὅτι ἀπέστη τῆς. Pro τοῦ χρονογράφου
 reponerem libenter τοῦ Μοναμάχου. Cupio enim

audire eum παλινοδοῦντα πρὸς τὴν κολακίαν τὴν
 ἀνέδ·ν οὕτως γεγεννημένην.

Ἐξουσία κρῖτων γὰρ οὐκ αἶδεν κόρον.
 Οὐκ οὖν ἀφείσθω ταῦτα τοῖς ἐγκωμίοις
 Ἥ συγγραφή [δὲ] μὴ προχωρεῖτω πλέον.
 Οὐκ εὐφωῶς γὰρ πρὸς τὰ τοῦ ψεύδους ἔχει,
 Νόμος τε ταύτην ἐκτροπῆς ἀποτρίπτει.
 Ἐνταῦθα τοῖνον τὴν δρόμον παύει τέως,
 Ἔως κατ' εὐθὺ δῶ τις αὐτῇ τὴν τρέχειν.

κζ'. *Εἰς τὰ δωρηθέντα μηναιὰ εἰς Εὐχαιτὰ*

Ἕμνων ἐπειθῶν ἡμερησίων βίβλους,
 Πᾶσαν τε τούτων τὴν γραφὴν ἐπιξέσας,
 Καὶ χεῖρα, καὶ νοῦν, ὡς ἐνῆν, καταρτίσας
 Δῶρον * φίλῳ δίδωμι καὶ μάλα πρέπον,
 Ἐῷ προστατοῦντι τοῦ τόπου στεφηφόρου,
 Ὅς ἐνδὸν οἰκεῖ τῆσδε τῆς ἐκκλησίας·
 Δι' οὗ τυχοῦμι τῆς ἀκράτου βίβλου,
 Τῇ χειρὶ τοῦ πλάσαντος ἔγγεγραμμένος.

κζ'. *Εἰς τὰ αὐτά.*

Ὁ πόλλὰ μὲν, κράτιστα πάντα δ' ἐνθάδε·
 Οὐκ ἂν γὰρ εὐροις ἀλλαχού τὰ βελτίω.
 Ἐβουλόμην δὲ ταῦτα μὲν τύπους μένειν,
 Ἀντιγράφων εἶναι δὲ τὴν ὑπουργίαν.

κπ'. *Εἰς τὰ διορθωθέντα βιβλία.*

Καλὴν δεδωκὼς ταῖς βίβλοις ὑπουργίαν,
 Αὐτὸς πονηρῶν ἀντιλαμβάνω χάριν.
 Τῶν μὲν γὰρ ἤδη τὰς νόσους ἰασάμην,
 Ἐγὼ δὲ συντέτχα, καὶ κακῶς ἔχω,
 Κόπων ἐδ' σῶμα συντριβεῖς ἀμετρίῃ·
 Ἄλλ' οὐ τρυφῶντες ἐν πόνοις ἄλλοτριῶν,

igitur panegyricis dimittantur: historia vero non amplius procedat. Non enim ingenue nata est ad verba mendacii, lexque eam a fallacia avertit. Hic igitur cursum sistit, donec quis ei recte currere donet.

XCVI. *In Menæa Euchaitis data.*

Hymnorum quotidianorum libris perlectis, totaque illorum scriptura correct., necnon manu mentisque pro posse conciliatis, munusque valde conveniens dilecto; patrono loci coronato, qui intra istam ecclesiam inhabitat, offero: per quem immortalis libro, manu plasmatoris inscriptus dignus habear.